[bookmark: _MON_1132655556][bookmark: _MON_1231610650][image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53
                       РЕШЕНИЕ
«26» июля 2024 года							                  № 76-1
                                          Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk171437547][bookmark: _Hlk171413870]О формах и порядке представления списка назначенных наблюдателей при проведении выборов депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Рыбацкое седьмого созыва

[bookmark: _Hlk171414307]В целях обеспечения гласности в деятельности избирательных комиссий, в соответствии с положениями пункта 10 статьи 19 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 53
РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок представления списка назначенных наблюдателей при проведении выборов депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Рыбацкое седьмого созыва, согласно приложению № 1.
2. Утвердить формы списка назначенных наблюдателей
при проведении выборов депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Рыбацкое седьмого созыва, на бумажном носителе - согласно приложению № 2 и в машиночитаемом виде - согласно приложению № 3.
3. Разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии № 53 в формате MS Word формы документов, утвержденные настоящим решением.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии № 53 В.Э. Антонову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №53                                                                М.Л. Левин
Секретарь территориальной
избирательной комиссии №53                                                         В.Э. Антонова
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf